1

別記様式

会 議 録

会議の名称 令和３年度第７回 大平地域会議

開催日時 令和 3年 11月 25日（木） 午後 6時 30分 開会 午後 8時 00分 閉会

開催場所 プラッツおおひら 2階 多目的ルームＡ

出席者氏名 別紙のとおり

欠席者氏名 別紙のとおり

事務局職員職氏名 別紙のとおり

その他出席者等 別紙のとおり

会議事項 (1) 開  会

(2) 会長あいさつ

(3) 議 事

① 「栃木市総合計画」に掲載の地域計画（地域重点事項）について（意

見聴取）

② 地域予算提案制度について（協議事項）

(4) その他

会議の公開又は

非公開の別
公開

傍聴人の数 0名

その他必要事項

会議の経過

発言者 議題・発言内容・決定事項

●事務局

●会長

●事務局

●事務局

１ 開会

２ 会長あいさつ

３ 議事

（１）「栃木市総合計画」に掲載の地域計画（地域重点事項）について（意見聴取）

① 概要説明及び意見書（個人）の提出について

・事務局より説明

  提出期限 令和 3年 12月 13日（月）

  提出方法 返信用封筒、FAX又はメール

（既定の様式でなくても構いません）

    その他 別紙「栃木市総合計画に掲載の地域計画（地域重点事項）に対す

る意見の提出について」参照

② 地域計画についての意見交換

・2グループに分かれて意見交換

・グループ内の意見交換を参考に栃木市総合計画に関する意見について、後

日事務局まで提出

（２）地域予算提案制度について（協議事項）

① 地域課題の検討について

2

●事務局

 ・事務局より説明

② 地域課題の検討について意見交換

   ・2グループに分かれて意見交換

４ その他

（１）市県民税申告相談会の一部会場集約及び予約システム導入について

（情報提供）

（２）次回大平地域会議 令和 4年 1月 27日（木）18時 30分から

              プラッツおおひら 2階 Ａルーム

５ 閉  会

3

別紙 出席者及び事務局職員

 出席者（委員）

会長 藤野 晴彦   副会長 黒田 愛美子

委員 荒山 菜穂子  委員 石塚 雄二   委員 櫻井 博子   委員 田中 孝彰

委員 田村 誠志   委員 土屋 裕子   委員 野上 恵理子  委員 藤倉 竜広

委員 松本 春美   委員 柳田 和子   委員 吉田 真紀   委員 和久井 賢司

委員 和久井 紀明

欠席者（委員）

委員 石塚 光広   委員 若柳 英都

 出席者（事務局）

大平地域まちづくりセンター 所長   田中 典行

同           課長補佐 小林 勝利

同           主査   戸田 良訓

同           主査   山口 友香

 傍聴

  なし